
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/153/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/153/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-2025, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-
2023”;

2) podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579)”;

3) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-
2023.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 985AD4BA-4D08-4891-A780-AB3B87C91A05. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały Nr XVII/153/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-2025, podjęto 
działania zmierzające do sporządzenia Programu Rewitalizacji Gminy Sławno.

Zgodnie z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z 
późn. zm.) do dnia 31 grudnia 2023 r. dopuszcza się realizację przedsięwzięć wynikających z programu 
zawierającego działania służące wyprowadzeniu obszaru zdegradowanego ze stanu kryzysowego, 
przyjmowanego uchwałą rady gminy, bez uchwalania gminnego programu rewitalizacji.

Wskazany przepis pozwala na przyjęcie programu rewitalizacji przy zastosowaniu uproszczonej procedury, 
zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Program taki uchwalany jest w postaci Lokalnego Programu Rewitalizacji, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.).

W związku z powyższym niezbędne jest wprowadzenie zmian w uchwale Nr XVII/153/2015 Rady Gminy 
Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Sławno na lata 2016-2025.

Id: 985AD4BA-4D08-4891-A780-AB3B87C91A05. Uchwalony Strona 1




